
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXXI   -  БРОЈ 34 

 
НИШ, 10. април  2023.  

Цена овог броја 320  динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 
 

ОПШТИНА ГАЏИН ХАН 

 
1. 

 
      На основу члана 43. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 54/2009, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 
99/2016, 113/2017, 95/2018,31/2019,72/2019,149/2020,118/2021 и 138/2022), члана 32. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/2007,3/2014–др.закон,101/2016-др.закон и 47/2018) и члана 
40. Статута општине Гаџин Хан („Службени лист града Ниша“,број 10/2019 , 101/19 и 89/22), 

Скупштина општине Гаџин Хан, на седници одржаној 8. априла 2023. године, донела je 
 

О Д Л У К У   

О ПРВОМ РЕБАЛАНСУ БУЏЕТА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН ЗА 2023. ГОДИНУ  

  
I ОПШТИ ДЕО 

 
Члан 1. 

 
          У Одлуци о  буџету  општине Гаџин Хан за 2023. годину (“Службени лист града 
Ниша”,бр.122/2022),  члан  1. мења се и гласи: 

“Члан 1. 
 

         Приходи и примања, расходи и издаци буџета општине Гаџин Хан за 2023. годину (у даљем  
тексту: буџет),састоје се од:                                                                                      у хиљадама динара 

А. РАЧУН ПРИХОДА И ПРИМАЊА,РАСХОДА И ИЗДАТАКА   

1.Укупни приходи и примања од продаје нефинансијске имовине 364.409 

1.1. ТЕКУЋИ ПРИХОДИ у чему: 364.409 

    -  буџетска средства (извор 01)  362.078 

    -  средства из осталих извора (извор 07)  2.200 

    -  донације (извор 06) 131 

1.2. ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 0 

2.Укупни расходи и издаци за набавку нефинансијске имовине  434.003 

 2.1. ТЕКУЋИ РАСХОДИ  у чему: 330.484 

    - текући буџетски расходи (извор 01) 326.482 

    - расходи из осталих извора (извор 07 и 13) (2.200 +1.671) 3.871 

    - донације (извор 06) 131 

 2.2. ИЗДАЦИ ЗА НАБАВКУ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 103.519 

    - издаци из буџетских средстава (извор 01) 35.596 

    - издаци из осталих извора (извор 10,13 и 17) (37.189+750+29.984) 67.923 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 34                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       10. април 2023. године 
 

 

 

 

    - донације (извор 06)  0 

3.БУЏЕТСКИ ДЕФИЦИТ/СУФИЦИТ                - 69.594 

 Издаци за набавку финансијске имовине   0 

5.УКУПАН ФИСКАЛНИ ДЕФИЦИТ/СУФИЦИТ -69.594 

  

Б. РАЧУН ФИНАНСИРАЊА  

1. Примања од задуживања (91) 37.189 

2.Примања од продаје финансијске имовине (92) 0 

3.Нераспоређени вишак прихода из претходних година  0 

4.Неутрошена средства за посебне намене из претходних година 32.405 

5.Изадаци за отплату главнице дуга   (61) 0 

6.Издаци за набавку финансијске имовине  (6211)                             0 

НЕТО ФИНАНСИРАЊЕ  (1+2+3+4) - (5+6) 0 

 
      Приходи и примања,расходи и издаци  буџета утврђени су у следећим износима: 
 

у хиљадама динара 

 
ОПИС 

Шифра  
економска 

класификациј
а 

 
 

Износ 

1 2 3 

I. УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 

  364.409 

1.Порески приходи 71 137.165 

 1.1.Порез на  доходак, добит и капиталне добитке  711 110.777 

 1.2. Самодопринос 711180 0 

 1.3.Порез на имовину 713 16.888 

 1.4.Порез на добра и услуге                                                              714 6.000 

 1.5.Остали порески приходи  716 3.500 

2. Непорески приходи                             74 62.470 

3. Донације 731+732 131 

4.Трансфери 733 164.643 

5. Меморандумске ставке за рефундацију расхода 771 0 

6. Примања од продаје нефинансијске имовине 8 0 

II.УКУПНИ  РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НАБАВКУ 
НЕФИНАНСИЈСКЕ  И ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ  

  434.003 

1.Текући расходи 4 288.270 

1.1.Расходи за  запослене 41 79.865 

1.2.Коришћење роба и услуга 42 162.638 

1.3.Отплата  камата 44 19 

1.4.Субвенције 45 12.633 

1.5.Права из социјалног осигурања 47 1.600 

1.6. Остали расходи, у чему: 48+49 31.515 

2. Трансфери и дотације 463+464+465 42.214 

3.Издаци за набавку нефинансијске имовине 5 103.519 

4.Издаци за набавку финансијске имовине (осим 6211) 62 0 

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ И 
ЗАДУЖИВАЊА 

  37.189 

1. Примања по основу отплате кредита и продаје финансијске 
имовине 

92 0 

2. Задуживање 91 37.189 

  2.1. Задуживање код домаћих кредитора 911 37.189 



 
 
 
 
 
Страна 3  Број 34                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        10. април  2023. године 
 

 

 

 

 

  2.1. Задуживање код страних кредитора 912 0 

ОТПЛАТА ДУГА И НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ   0 

3.Отплата дуга  61 0 

3.1.Отплата дуга домаћим кредиторима  611 0 

3.2.Отплата дуга страним кредиторима 612 0 

3.3.Отплата дуга по гаранцијама  613 0 

4. Набавка финансијске имовине 6211 0 

НЕРАСПОРЕЂЕНИ ВИШАК ПРИХОДА ИЗ РАНИЈИХ ГОДИНА     
(извор 13) 3 32.405 

НЕУТРОШЕНА СРЕДС. ЗА ПОСЕБНЕ НАМЕНЕ ИЗ РАНИЈИХ 
ГОДИНА (извор 13) 3 32.405 

    
        Приходи и примања буџета, донације од  међународних организација и примања од  задуживања 
општине Гаџин Хан распоређују се према економској класификацији у следећим  износима:  
                                                                                                                                      у хиљадама динара 
 
 

 

 
 

Конто 

 
 

Опис 

Средст. из 
буџета  

општине 
- 01 - 

Остали 
извори 

средстава 
-

06,07,13,17
- 

      
   

Укупно 

311700 Пренета неутрошена средства из ран.год.    

311712 Пренета неутрошена сред. за посеб.намене   32.405 32.405 

 Укупно 311000  32.405 32.405 

711000 Порез на доходак, добит и капиталне инв.    

711110 Порез на зараде 86.277  86.277 

711120 Порез на приходе од самосталне делатности 17.200  17.200 

711140 Порез на приходе од имовине 300  300 

711190 Порез на друге приходе 7.000  7.000 

 Укупно 711000 110.777  110.777 

713000 Порез на имовину    

713120 Порез на имовину 12.000  12.000 

713310 Порез на наслеђе и поклон 1.200  1.200 

713420 Порез на капиталне трансакције 3.688  3.688 

 Укупно 713000 16.888  16.888 

714000 Порез на добра и услуге    

714510 Порези,таксе и накнаде на моторна возила 4.180  4.180 

714540 Накнада за коришћење добара од општег 
интереса 

200  200 

714560 Општинске и градске накнаде 1.500  1.500 

714570 Општинске и комуналне таксе  120  120 

 Укупно 714000 6.000  6.000 

716000 Други порези    

716110 Комунална такса на  фирму 3.500  3.500 

 Укупно 716000 3.500  3.500 

732000 Донације од међународних организација    

732150 Текуће донације од међународних организација 
у корист нивоа општине 

 131 131 

732250 Капиталне донације од међународних 
организација у корист нивоа општине 

 0 0 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 34                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       10. април 2023. године 
 

 

 

 

 
     Расходи и издаци буџета општине Гаџин Хан по наменама утврђени су у следећим износима: 
                                                                                                                                             у хиљадама динара 

Екон. 
клас. 

ВРСТЕ РАСХОДА И ИЗДАТАКА 
Средства 

из 
буџета 

Структура         
% 

Средства 
из 

осталих 
извора 

Укупна 
јавна 

средства 

1 2 3 4 5 6 

400 ТЕКУЋИ РАСХОДИ 326,482 90,17 4.002 330,484 

410 РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 79.847 22,05             18       79.847 

411 Плате и додаци запослених 63.413 17,51               -       63.413 

412 Социјални доприноси на терет послодавца 10.241 2,83               -       10.241 

413 Накнаде у натури (превоз) 1.230 0,34               -       1.230 

414 Социјална давања запосленима 404 0,11               -       404 

 Укупно 732000  131 131 

733000 Трансфери од других нивоа власти    

733150 Текући трансфери од других нивоа власти у 
корист нивоа општина 

162.443 2.200 164.643 

733250 Капитални трансфери од других нивоа власти у 
корист нивоа општина 

 0 0 

 Укупно 733000 162.443 2.200 164.643 

741000 Приходи од имовине    

741150 Камате на сред. консол. рач. трезора општ. 100  100 

741250 Дивиденде буџета општине 150  150 

741410 Приходи од имовине која припада имаоцима 
полисе осигурања  

100  100 

741520 Накнада за коришћење шумског и 
пољопривредног земљишта 

220  220 

741530 Накнада за коришћење простора и грађевинског 
земљишта 

42.833  42.833 

741590 Накнаде за заштиту животне средине  250  250 

 Укупно 741000 43.653  43.653 

742000 Приходи од продаје добара и услуга     

742150 Приходи од продаје добара и услуга или закупа 
од стране трж. организац. у корист нивоа 
општине 

9.325 
 

 9.325 
 

742250 Таксе у корист нивоа општине 775  775 

742350 Приходи општинских органа од споредне продаје 
добара и услуга које врше државне нетржишне  
јединице 

300  300 

 Укупно 742000 10.400  10.400 

743000 Новчане казне и одузета имовинска корист    

743320 Приходи од новчаних казни за саобраћајне 
прекршаје 

7  7 

743350 Приходи од новчаних казни за прекршаје у 
корист нивоа општине 

100  100 

 Укупно 743000 107  107 

745000 Мешовити и неодређени приходи    

745150 Мешовити и неодређени приходи у корист 
нивоа општине 

8.310  8.310 

 Укупно 745000 8.310  8.310 

910000 Примања од задуживања    

911450 Примања од задуживања од пословних банака у 
земљи у корист нивоа општина  

  
37.189 

 
37.189 

 Укупно 910000  37.189 37.189 

 
 

 
УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА 

 
362.078 

 
71.925 

 
434.003 



 
 
 
 
 
Страна 5  Број 34                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        10. април  2023. године 
 

 

 

 

 

415 Накнаде за запослене 4.258 1,18               -       4.258 

416 Награде,бонуси и остали посебни расходи 301 0,08             18       319 

420 КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА 158.769 43,83 3.956 162.638 

421 Стални трошкови 44.324 12,24 - 44.324 

422 Трошкови путовања 780 0,22 - 780 

423 Услуге по уговору 35.574 9,82 963 36.537 

424 Специјализоване услуге 2.948 0,81 1.393 4.341 

425 Текуће поправке и одржавање (услуге и мат) 68.786 19,00 500 69.286 

426 Материјал 6.270 1,73 1.100 7.370 

440 ОТПЛАТА КАМАТА 19 0,01               -       19 

444 Пратећи трошкови задуживања 19 0,01               -       19 

450 СУБВЕНЦИЈЕ  12.633       3,49               -        12.633       

4511 
Текуће субвенције јавним нефинансијским 
предузећима и организацијама                                                                 

      5.000       1,38               -             5.000       

4512 
Капиталне субвенције јавним нефинансијским 
предузећима и организацијама                                                                 

      2.000       0,55               -             2.000       

454 Субвенције приватним предузећима       5.633       1,56               -             5.633       

460 ДОНАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 42.214       11,66               -       42.214       

4631 Текући трансфери осталим нивоима власти 35.174 9,71               -       35.174 

4632 Капитални трансфери осталим нивоима власти 654 0,18               -       654 

464 
Дотације организацијама обавезног социјалног 
осигур. 

6.386 1,76               -       6.386 

470 СОЦИЈАЛНА ПОМОЋ  1.600       0,44               -        1.600       

472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 1.600       0,44               -       1.600       

480 ОСТАЛИ РАСХОДИ 24.937 6,89              28       24.965 

481 Дотације невладиним организацијама; 15.423 4,26               -       15.423 

482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали; 355 0,10               -       355 

483 Новчане казне и пенали по решењу судова; 1.900 0,52               -       1.900 

484 

Накнада штете за повреде или штету насталу 
услед елементарних непогода или других 
природних узрока; 

          
     1       

 
0,0 

              -       
        

       1       

485 
Накнада штете за повреде или штету нанету од 
стране државних органа; 

         
 7.258       

 
2,00 

            
   28       

  
        

7.286      

490 АДМИНИСТРАТИВНИ ТРАНСФЕРИ БУЏЕТА 6.550 1,81               -       6.550 

499 Администр. трансфери из буџета-Средства резерве 6.550 1,81               -       6.550 

500 КАПИТАЛНИ ИЗДАЦИ 35.596 9,83 67.923 103.519 

510 ОСНОВНА СРЕДСТВА 33.596 9,28 67.923 101.519 

511 Зграде и грађевински објекти 30.575 10,49 66.053 96.628 

512 Машине и опрема 2.870 0,74 1.870 4.740 

515 Нематеријална имовина 151 0,04  151 

540 ПРИРОДНА ИМОВИНА 2.000 0,55  2.000 

541 Земљиште 2.000 0,55  2.000 

  УКУПНИ ЈАВНИ РАСХОДИ  362.078 100,00 71.925 434.003 

 
Члан 2. 

 
          У Одлуци о  буџету  општине Гаџин Хан за 2023. годину (“Службени лист града Ниша”,бр.122/ 
2022), члан 2. мења се и гласи: 

“Члан 2. 
 

         Расходи и издаци из члана 1. ове одлуке  користе се за следеће програме: 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 34                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       10. април 2023. године 
 

 

 

 

У хиљадама динара 
 

Р.бр. Назив програма Износ  

1. Комунална делатност (програм 2) 19.887 

2. Локални економски развој (програм 3) 0 

3. Развој туризма (програм 4) 61.723 

4. Развој пољопривреде (програм 5)  5.929 

5. Заштита животне средине  (програм 6)  25.900 

6. Организација саобраћаја и саобр. инфраструктура  (програм 7)  52.630 

7. Предшколско васпитање  (програм 8) 26.676 

8. Основно образовање  ( програм 9)  70.114 

9. Социјална и дечја заштита (програм 11)  20.479 

10. Здравствена заштита (програм 12)  5.286 

11. Развој културе  и информисања (програм 13)  19.494 

12. Развој спорта и омладине (програм 14)  6.500 

13. Локална самоуправа  (програм 15)  94.874 

14. Политички систем локалне самоуправе (програм 16)  24.511 

15. Укупно:  434.003 

 
Члан 3. 

 
          У Одлуци о  буџету  општине Гаџин Хан за 2023. годину (“Службени лист града Ниша”,бр.122/ 
2022),  члан 2. мења се и гласи: 

“Члан 3. 
 

         Планирани капитални издаци буџетских корисника за 2023, 2024. и 2025. годину исказују се у 
следећем прегледу:   

У хиљадама динара 
 

 

 

 

Ек. 
клас. 

Ред. 
број 

 
Опис 

 
2023. 

 
2024. 

 
2025. 

1 2 3 4 5 6 

  А.КАПИТАЛНИ ПРОЈЕКТИ,ОПРЕМА И ЗЕМЉИШТЕ (кл.5) 103.519 149.024 285.031 

511  Зграде и грађевински објекти 96.628 143.024 279.931 

 1. Пројектна документација за мање пројекте  1.480 1.500 2.000 

  Период  финансирања: 2023-2025    

  Извори финансирања :-текући приход буџета 1.480 1.500 2.000 

 2. Пројекат: "Доградња и реконструкција зграде општине 
Гаџин Хан" 

1   

  Година почетка и завршетка финансирања пројекта: 2023    

  Укупна вредност пројекта: 42.216.214,96  дин.без ПДВ    

  Извори финансирања :      

  -текући приходи буџета   
(учешће општ. Г.Хан 15% - 6.332.432,24 без ПДВ-а) са ПДВ-
ом око 7.600.000 динара 

1   

  -из буџета Републике Србије  31.662.161,22 без ПДВ (75%) -   

  -из буџета Републике Србије  4.221.621,50 без ПДВ (10%) -   

 3. Пројекат: "Изградња бунгалова за одмор и ресторана у 
Д.Душнику" 

0 5.800 3.303 

  Година почетка  и завршетка финансирања пројекта: 2024-
2025 

   

  Укупна вредност пројекта: око 60 милиона динара    

  Извори финансирања :    

  -текући приход буџета 0 5.800 3.303 

  -из буџета Републике Србије   (око 52. милиона динара)    



 
 
 
 
 
Страна 7  Број 34                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        10. април  2023. године 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 4. Пројекат: "Наша заједничка будућност" -  (Изградња 
базена на отвореном са баром у Д.Душнику) 

48.599   

  Година почетка и завршетка финансирања пројекта:2022. - 
2023. 

   

  Укупна вредност пројекта: око 56 милиона  динара    

  Извори финансирања:      

  -текући приход буџета (донатор рефундира донацијом 
накнадно) 

28.414   

  - примања од домаћих задуживања 20.185   

  Напомена: тек.расходи (кл.4) износе 6.187.000 динара и 
опрема на конту 512 износи 1.120.000 динара тако да је 
укупно планирано 55.906.000 динара у 2023.г. 

   

 5. Пројекат:"Изградња саобраћајница и комуналне 
инфраструктуре за индустријску зону "СЕВЕР"у Г. 
Хану" 

0 10.000  

  Година почетка и завршетка финансирања пројекта: 2024    

  Укупна вредност пројекта: 51.475.000  динара    

  Извори финансирања:      

  -текући приход буџета  0 10.000  

  -из буџета Републике Србије  (око 41.475.000 дин.)    

 6. Пројекат: "Реконструкција и доградња  објекта 
предшколскe установе Прва радост Гаџин Хан" 

400   

  Година почетка и завршетка финансирања пројекта: 2023    

  Укупна вредност пројекта: 34.531.000 динара    

  Извори финансирања :      

  -текући приход буџета (надзор) 400   

  - из буџета Републике Србије  (око 34 мил. дин.)    

 7. Пројекат: "Енергетска санација -унапређење енергетске 
ефикасности објекта основне школе „Витко и Света“ у 
Гаџином Хану" 

46.148   

  Година почетка и завршетка финансирања пројекта: 2023    

  Укупна вредност пројекта: 47 милиона динара    

  Извори финансирања :      

  -текући приход буџета 280   

  - примања од задуживања  15.884   

  - из буџета Републике Србије (извор 17) 29.984   

 8. „Изградња игралишта за мале спортове у Гаџином Хану“  5.250  

  Година почетка и завршетка финансирања пројекта:2024    

  Укупна вредност пројекта: 5.250.000  дин.    

  Извори финансирања :      

  -текући приход буџета   5.250  

 9. Рехабилитација  пута   Дуга Пољана - Миљковац    27.210 

  Година почетка и завршетка финанс. пројекта: 2025    

  Укупна вредност пројекта: 27.208.637,00  динара    

  Извори финансирања:    

  -из текућих прихода буџета     27.210 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 34                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       10. април 2023. године 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 10. Изградња постројења за пречишћавање отпадних вода 
насеља Г. Душник и Д. Душник 

  23.942 

  Година почетка и завршетка  финансирања пројекта: 2025    

  Укупна вредност пројекта: 23.942.000  динара    

  Извори финансирања:    

  -из текућих прихода буџета     5.986 

  -из буџета Републике Србије     17.956 

 11. Изградња постројења за пречишћавање отпадних вода 
насеља Г. Хан, Тасковићи, М. Кутина и Гркиња  

  67.283 

  Година почетка и завршетка финансирања пројекта: 2025    

  Укупна вредност пројекта: 68.703.000 дин. (1.420.000 у 2012 
г.) 

   

  Извори финансирања:    

  -из текућих прихода буџета     16.822 

  -из буџета Републике Србије     50.461 

 12. Пројекат: "Затворени школски базен у Гаџином Хану"  50.000 50.000 

  Година почетка и завршетка финансирања пројекта: 2024-
2025 

   

  Укупна процењена вредност пројекта: 100.000.000 дин.     

  Извори финансирања : из буџета Републике Србије    50.000 50.000 

 13. „Главни пројекат рехабилитације и појачаног одржавања 
приступног пута индустријској зони „ЈУГ“ у Гаџином 
Хану“ 

 19.000 19.000 

  Година почетка и завршетка финансирања пројекта: 2024-
2025 

   

  Укупна вредност пројекта: 38.000.000  дин.    

  Извори финансирања :      

  -текући приход буџета   9.500 9.500 

  -из буџета Републике Србије    9.500 9.500 

 14. Пројекат: Асфалтирање улица у насељима општине Г. 
Хан 

 51.474 43.050 

  Година почетка – завршетка финансирања пројекта: 2024-
2025 

   

  Укупна процењена вредност пројекта: 94.522.605,94 динaра     

  Извори финансирања :      

  -текући приход буџета   25.737 21.525 

  -из буџета Републике Србије    25.737 21.525 

 15. Реконструкција пута Доњи Душник - Миљковац од 
клизишта до Миљковца 

  19.143 

  Година почетка и завршетка финанс. пројекта: 2025    

  Укупна вредност пројекта: 19.143.070,00  динара    

  Извори финансирања:  из текућих прихода буџета     19.143 

 16. Изградња секундарне канализационе мреже у селу 
Тасковић 

  25.000 

  Година почетка и завршетка  финансирања пројекта: 2025    

  Укупна вредност пројекта: 25.000.000 динара    

  Извори финансирања: текући приходи буџета   25.000 

541  ЗЕМЉИШТЕ 2.000 3.400 2.500 

 1. Набавка  земљишта  за спортске терене у Гаџином Хану, 
за уређење индустријске зоне и набавку земљишта у 
Д.Душнику 

2.000 3.400 2.500 

  Година почетка  финансирања: 2017-2025    

  Извори финансирања: из текућих прихода буџета    2.000 3.400 3.000 

  ОПРЕМА И ОСТАЛИ  КАПИТАЛНИ  ИЗДАЦИ 4.891 2.600 2.600 



 
 
 
 
 
Страна 9  Број 34                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        10. април  2023. године 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

Члан 4. 
 

        Потребна средства за покриће буџетског дефицита из члана 1. ове Одлуке у износу од 69.594.000 
динара обезбедиће се из нераспоређеног вишка прихода из ранијих година у износу од 2.421.000 динара, 
неутрошених средстава трансфера од другог нивоа власти у износу од 29.984.000 динара и примања од 
домаћих задуживања (кредита) у износу од 37.189.000 динара. 
 

 
Члан 5. 

 
          У Одлуци о  буџету  општине Гаџин Хан за 2023. годину (“Службени лист града Ниша”,бр.122/ 
2022),  члан  4. постаје члан 5. и мења се и гласи: 

 
“Члан 4. 

 
     Укупни расходи и издаци у износу од 434.003.000 динара,финансирани из средстава буџета општине у 
износу од 362.078.000 динара, донација од међународних организација у износу од 131.000 
динара,трансфера од других нивоа власти у износу од 2.200.000 динара, примања од домаћих 
задуживања у износу од 37.189.000 динара, неутрошених средстава трансфера од другог нивоа власти у 
износу од 29.984.000 динара и  нераспоређеног вишка прихода из ранијих година у износу од 2.421.000 
динара распоређују се по корисницима и врстама издатака, и то:  
 
 
 

512  Машине и опрема 4.740 2.500 2.500 

 1. Административна опрема (5122) 2.177 1.400 1.500 

 2. Опрема за пољопривреду (5123) 30 50 50 

 3. Опрема за образовање, науку, културу и спорт (5126) 205 200 200 

 4. Опрема за јавну безбедност (5128) 750 500 500 

 5. Остала опрема (5129) 1.578 350 250 

515  Нематеријална имовина 151 100 100 

 1. Нематеријална имовина  (5151) 151 100 100 

  Б. КАПИТАЛНЕ СУБВЕНЦИЈЕ 6.863 7.000 8.000 

451  Капиталне субвенције јавним нефинансијским 
предузећима и организацијама 

6.863 7.000 8.000 

 1. Капитална субвенција  Ј.П. Дирекцији за преузимање и 
одржавање водовода М.З. 

2.000 2.000 2.000 

  Година почетка и завршетка финанс.пројекта: 2023    

  Извори финансирања: из текућих прихода буџета   2.000 2.000 2.000 

 2. Подстицаји за капиталне инвестиције у 
пољопривредна  газ. 

4.863 5.000 6.000 

  Извор финансирања: текући приходи буџета 4.863 5.000 6.000 

  В. КАПИТАЛНИ ТРАНСФЕРИ  И КАПИТАЛНЕ ДОТАЦИЈЕ 
ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 

804 430 550 

463  Капитални трансфери другим нивоима  власти   654 430 550 

 1. Административна опрема  за О.Ш.  „Витко и Света“  314 200 300 

 2. Опрема за образовање и спорт за О.Ш.  „Витко и Света“ 310 200 200 

 3. Књиге у библиотеци за основну школу  „Витко и Света“ 30 30 50 

464  Капитални дотације  другим нивоима  власти  (Д. 
Здравља) 

150 - - 

 1. Пројектно планирање – документација (5114) 150 - - 

  СВЕ УКУПНО: 111.186 156.454 293.581 



 
 
 
 
 
Страна 10  Број 34                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       10. април 2023. године 
 

 

 

 

 
У хиљадама динара 

Р
а

з
д

е
о

 

Г
л

а
в

а
 

П
р

о
гр

а
м

с
к
а

 

К
л

а
с

и
ф

. 

Ф
у

н
к
ц

и
ја

 

П
о

з
и

ц
и

ја
 

Е
к
о

н
о

м
. 

К
л

а
с

и
ф

. 

Опис 
Средства 
из буџета 

Средст
ва из 

остали
х 

извора 

Укупна 
јавна 

средства 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1           СКУПШТИНА ОПШТИНЕ       

  
 

2101 
   

ПРОГРАМ 16: Политички систем локалне 
самоуправе  

      

  
 

2101-
0001    

Функционисање скупштине       

  
  

110     
Извршни и законодавни органи, 
финансијски и фискални послови и спољни 
послови 

      

  
   

1 411 
Плате, додаци и накнаде запослених 
(зараде) 

5,267   5,267 

  
   

2 412 Социјални доприноси на терет послодавца 851   851 

  
   

3 414 Социјална давања запосленима 1   1 

  
   

4 415 Накнаде трошкова за запослене 310   310 

  
   

5 422 Трошкови путовања 20   20 

  
   

6 423 Услуге по уговору 5,489   5,489 

  
   

7 424 Специјализоване услуге 1   1 

  
   

8 426 Материјал 90   90 

  
   

9 481 Дотације невладиним организацијама 144   144 

  
     

Извори финансирања за програм. 
активност 2101-0001: 

      

  
    

01 Приходи из буџета 12,173   12,173 

  
     

Свега за програмску активност 2101-
0001: 

12,173   12,173 

  
     

Извори финансирања за функцију 110:       

2           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ        

  
 

2101 
   

ПРОГРАМ 16 - Политички систем 
локалне самоуправе  

      

  
 

2101-
0002    

Функционисање извршних органа        

  
  

110 
  

Извршни и законодавни органи, 
финансијски и фискални послови и спољни 
послови 

      

  
   

10 411 
Плате, додаци и накнаде запослених 
(зараде) 

3,501   3,501 

  
   

11 412 Социјални доприноси на терет послодавца 565   565 

  
   

12 414 Социјална давања запосленима 1   1 

  
   

13 415 Накнаде трошкова за запослене 100   100 

  
   

14 422 Трошкови путовања 138   138 

  
   

15 423 Услуге по уговору 2,455   2,455 

  
   

16 424 Специјализоване услуге 1   1 

  
   

17 426 Материјал 1,200   1,200 

  
   

    Извори финансирања за функцију 110:       

  
    

01 Приходи из буџета 7,961   7,961 

  
     

Функција 110: 7,961   7,961 

  
     

Извори финансирања за програм. 
активност 2101-0001: 

      

  
    

01 Приходи из буџета 7,961   7,961 

  
     

Свега за програмску активност 2101- 7,961   7,961 



 
 
 
 
 
Страна 11  Број 34                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        10. април  2023. године 
 

 

 

 

 

0001: 

  
     

Извори финансирања за Програм 16:       

  
    

01 Приходи из буџета 7,961   7,961 

  
     

Свега за Програм 16: 7,961   7,961 

  
     

Извори финансирања за Раздео 2:       

  
    

01 Приходи из буџета 7,961   7,961 

  
     

Свега за Раздео 2: 7,961   7,961 

3           ОПШТИНСКО ВЕЋЕ        

  
 

2101 
   

ПРОГРАМ 16 - ЛОКАЛНА САМОУПРАВА       

  
 

2101-
0001    

Политички систем локалне самоуправе        

  
  

110 
  

Извршни и законодавни органи, 
финансијски и фискални послови и спољни 
послови 

      

  
   

18 411 
Плате, додаци и накнаде запослених 
(зараде) 

3,406   3,406 

  
   

19 412 Социјални доприноси на терет послодавца 550   550 

  
   

20 414 Социјална давања запосленима 1   1 

  
   

21 415 Накнаде трошкова за запослене 290   290 

  
   

22 422 Трошкови путовања 1   1 

  
   

23 423 Услуге по уговору 129   129 

  
   

    Извори финансирања за функцију 110:       

  
    

01 Приходи из буџета 4,377   4,377 

  
     

Функција 110: 4,377   4,377 

  
     

Извори финансирања за програм. 
активност 2101-0001: 

      

  
    

01 Приходи из буџета 4,377   4,377 

  
     

Свега за програмску активност 2101-
0001: 

4,377   4,377 

  
     

Извори финансирања за Програм 16:       

  
    

01 Приходи из буџета 4,377   4,377 

  
     

Свега за Програм 16: 4,377   4,377 

  
     

Извори финансирања за Раздео 3:       

  
    

01 Приходи из буџета 4,377   4,377 

  
     

Свега за Раздео 3: 4,377   4,377 

4            ОПШТИНСКО ПРАВОБРАНИЛАШТВО       

  
 

0602 
   

ПРОГРАМ 15 - Опште услуге локалне 
самоуправе  

      

  
 

0602-
0004    

Општинско правобранилаштво       

  
  

330 
  

Судови       

  
   

24 411 
Плате, додаци и накнаде запослених 
(зараде) 

1,763   1,763 

  
   

25 412 Социјални доприноси на терет послодавца 285   285 

  
   

26 414 Социјална давања запосленима 1   1 

  
   

27 415 Накнаде трошкова за запослене 150   150 

  
   

28 422 Трошкови путовања 1   1 

  
   

29 423 Услуге по уговору 50   50 

  
   

    Извори финансирања за функцију 330:       

  
    

01 Приходи из буџета 2,250   2,250 

  
     

Функција 330: 2,250   2,250 

  
     

Извори финансирања за програм. 
активност 0602-0004: 

      

  
    

01 Приходи из буџета 2,250   2,250 



 
 
 
 
 
Страна 12  Број 34                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       10. април 2023. године 
 

 

 

 

  
     

Свега за програмску активност 0602-
0004: 

2,250   2,250 

  
     

Извори финансирања за Програм 15:       

  
    

01 Приходи из буџета 2,250   2,250 

  
     

Свега за Програм 15: 2,250   2,250 

  
     

Извори финансирања за Раздео 4:       

  
    

01 Приходи из буџета 2,250   2,250 

  
     

Свега за Раздео 4: 2,250   2,250 

5            ОПШТИНСКА УПРАВА        

    0902       
ПРОГРАМ 11 - СОЦИЈАЛНА И ДЕЧЈА 
ЗАШТИТА  

      

    
0902-
0020 

      Подршка рађању и родитељству         

  
  

040 
  

Породица и деца         

  
   

31 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 1,400   1,400 

  
     

Извори финансирања за програм. 
активност 0902-0020: 

      

  
    

01 Приходи из буџета 1,400   1,400 

  
     

Свега за програмску активност 0902-
0020: 

1,400 
 

1,400 

    
0902-
0019 

      Подршка деци и породици са децом   
 

  

  
  

040 
  

Породица и деца     
 

  

  
   

30 423 Услуге по уговору 600 
 

600 

  
   

    
Извори финансирања за програм. 
активност 0902-0019: 

  
 

  

  
    

01 Приходи из буџета 600 
 

600 

  
    

06 Донације од међународних организација   
 

0 

  
     

Свега за пројекат 0902-0019: 600 
 

600 

  
     

Извори финансирања за функцију 040:   
 

  

  
    

01 Приходи из буџета 2,000 
 

2,000 

  
    

06 Донације од међународних организација   
 

0 

  
     

Свега за функцију 040: 2,000 
 

2,000 

    

0902-
0005       

Обављање делатности установа 
социјалне заштите   

 
  

  
  

070 
  

Социјална помоћ некласификована на 
другом месту         

  
 

  

  
   

32 4631 
Текући трансфери осталим нивоима 
власти 

12,200 
 

12,200 

  
   

    Извори финансирања за функцију 070:   
 

  

  
    

01 Приходи из буџета 12,200 
 

12,200 

  
     

Функција 070: 12,200 
 

12,200 

  
     

Извори финансирања за програм. 
активност 0902-0005: 

  
 

  

  
    

01 Приходи из буџета 12,200 
 

12,200 

  
     

Свега за програмску активност 0902-
0005: 

12,200 
 

12,200 

    
0902-
0018 

      
Подршка реализацији програма Црвеног 
крста 

      

  
  

090 
  

Социјална заштита некласификована на 
другом месту         

      

  
   

33 481 Дотације невладиним организацијама 6,279 
 

6,279 

  
   

    Извори финансирања за функцију 090:   
 

  

  
    

01 Приходи из буџета 6,279 
 

6,279 

  
     

Функција 090: 6,279 
 

6,279 

  
     

Извори финансирања за програм.   
 

  



 
 
 
 
 
Страна 13  Број 34                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        10. април  2023. године 
 

 

 

 

 

активност 0902-0018: 

  
    

01 Приходи из буџета 6,279 
 

6,279 

  
     

Свега за програмску активност 0902-
0018: 

6,279 
 

6,279 

  
     

    
 

  

  
     

Извори финансирања за Програм 11:   
 

  

  
    

01 Приходи из буџета 20,479 
 

20,479 

  
     

Свега за Програм 11: 20,479 
 

20,479 

    0602       ПРОГРАМ 15 - ЛОКАЛНА САМОУПРАВА       

    
0602-
0001 

      
Функционисање локалне самоуправе и 
градских општина 

      

  
  

130 
  

Опште услуге        

  
   

34 411 
Плате, додаци и накнаде запослених 
(зараде) 

27,886   27,886 

  
   

35 412 Социјални доприноси на терет послодавца 4,503   4,503 

  
   

36 413 Накнаде у натури 40   40 

  
   

37 414 Социјална давања запосленима 300   300 

  
   

38 415 Накнаде трошкова за запослене 2,400   2,400 

  
   

39 416 
Награде запосленима и остали посебни 
расходи 

1   1 

  
   

40 421 Стални трошкови 10,847   10,847 

  
   

41 422 Трошкови путовања 100   100 

  
   

42 423 Услуге по уговору      10,500 
 

10,500 

  
   

43 424 Специјализоване услуге 1,629   1,629 

  
   

44 425 Текуће поправке и одржавање 1,591   1,591 

  
   

45 426 Материјал 1,730   1,730 

  
   

46 444 Пратећи трошкови задуживања 10   10 

  
   

47 464 
Дотације организац. за обавезно социјално 
осигурање 

1,500   1,500 

  
   

48 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 200   200 

  
   

49 481 Дотације невладиним организацијама 2,500   2,500 

  
   

50 482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали 250   250 

  
   

51 483 Новчане казне и пенали по решењу судова  1,900   1,900 

  
   

52 484 
Накнада штете за повреде или штету 
насталу услед елементарних непогода или 
других природних узрока 

1   1 

  
   

53 485 
Накнада штете за повреде или штету 
нанету од стране државних органа 

900 28 928 

  
   

54 511 Зграде и грађевински објекти 1,480 
 

1,480 

  
   

55 512 Машине и опрема 1,178 
 

1,178 

  
   

  513 Остале некретнине и опрема 0   0 

  
   

56 515 Нематеријална имовина 1   1 

  
   

57 541 Земљиште 2,000   2,000 

  
     

Извори финансирања за програм. 
активност 0602-0001: 

      

  
    

01 Приходи из буџета 73,447   73,447 

  
    

13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

  28 28 

  
     

Свега за програмску активност 0602-
0001: 

73,447 28 73,475 

  
     

        

    
0602-
0009 

      Текућа буџетска резерва        

  
  

130 
  

Опште услуге        

  
   

58 499 
Административни трансфери из буџета - 
Средства резерве 

5,550   5,550 



 
 
 
 
 
Страна 14  Број 34                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       10. април 2023. године 
 

 

 

 

  
     

Извори финансирања за програм. 
активност 0602-0009: 

  
 

  

  
    

01 Приходи из буџета 5,550 
 

5,550 

  
     

Свега за програмску активност 0602-
0009: 

5,550 
 

5,550 

    
0602-
0010 

      Стална буџетска резерва         

  
  

130 
  

Остале опште услуге        

  
   

59 499 
Административни трансфери из буџета - 
Средства резерве 

1,000   1,000 

  
     

Извори финансирања за програм. 
активност 0602-0010: 

  
 

  

  
    

01 Приходи из буџета 1,000 
 

1,000 

  
     

Свега за програмску активност 0602-
0010: 

1,000 
 

1,000 

    
0602-
5001 

      
Пројекат: "Доградња и реконструкција 
зграде  општине Гаџин Хан" 

      

   
130 

  
Опште јавне услуге које нису класификов. 
на другом месту  

      

    
60 511 Зграде и грађевински објекти 1   1 

  
     

Извори финансирања за пројекат 0602-
5001: 

      

  
    

01 Приходи из буџета 1   1 

  
     

Свега за пројекат 0602-5001: 1 
 

1 

  
        

  

      
Извори финансирања за функцију 130:       

     
01 Приходи из буџета 79,998   79,998 

     
13 

Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

  28 28 

  
     

Функција 130: 79,998 28 80,026 

    
0602-
0001 

      
Функционисање локалне самоуправе и 
град. општинa 

      

   
160 

  
Опште јавне услуге некласификоване на 
другом месту  

      

    
60/1 485 

Накнада штете за повреде или штету 
нанету од стране државних органа 

6,358   6,358 

    
    

Извори финансирања за програм. 
активност 0602-0001: 

      

     
01 Приходи из буџета 6,358   6,358 

  
     

Свега за ПА 0602-0001: 6,358 0 6,358 

  
     

Извори финансирања за функциј 160:       

  
    

01 Приходи из буџета 6,358   6,358 

  
     

Свега за функцију 160: 6,358 0 6,358 

    
0602-
0001 

      
Функционисање локалне самоуправе и 
град. општинa 

      

   
220 

  
Цивилна одбрана        

    
61 423 Услуге по уговору 580   580 

    
62 426 Материјал 0   0 

    
    

Извори финансирања за програм. 
активност 0602-0001: 

      

     
01 Приходи из буџета 580   580 

  
     

Свега за ПА 0602-0001: 580 0 580 

  
     

Извори финансирања за функциј 220:       

  
    

01 Приходи из буџета 580   580 

  
     

Свега за функцију 220: 580 0 580 

            Извори финансирања за Програм 15:       

          01 Приходи из буџета 86,936   86,936 



 
 
 
 
 
Страна 15  Број 34                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        10. април  2023. године 
 

 

 

 

 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

  28 28 

            Свега за Програм 15: 86,936 28 86,964 

  
        

  

    0701       

ПРОГРАМ 7 - ОРГАНИЗАЦИЈА 
САОБРАЋАЈА И САОБРАЋАЈНА  
ИНФРАСТРУКТУРА 

      

    
0701-
0002 

      
Одржавање саобраћајне 
инфраструктуре 

      

   
360 

  
Јавни ред и безбедност некласификована 
на другом месту  

      

    
63 416 

Награде запосленима и остали посебни 
расходи 

0 18 18 

    
64 423 Услуге по уговору 0 32 32 

    
65 424 Специјализоване услуге 7 1,193 1,200 

    
66 425 Текуће поправке и одржавање 0 0 0 

    
67 426 Материјал 0 400 400 

    
67/1 512 Машине и опрема 0  750 750 

    
    Извори финансирања за функцију 360:       

     
01 Приходи из буџета 7   7 

     
13 

Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

  2,393 2,393 

  
     

Функција 130: 7 2,393 2,400 

  
     

Извори финансирања за програм. 
активност 0701-0002: 

      

  
    

01 Приходи из буџета 7   7 

  
    

13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

  2,393 2,393 

  
     

Свега за програм. активност 0701-0002: 7 2,393 2,400 

      
        

    0101       ПРОГРАМ 5 - РАЗВОЈ ПОЉОПРИВРЕДЕ       

    
0101-
0001 

      

Подршка за спровођење 
пољопривредне политике у локалној 
заједници  

      

  
  

421 
  

Пољопривредa, шумарство,лов и риболов       

  
   

68 423 Услуге по уговору 296   296 

  
   

69 454 Субвенције приватним предузећима 5,633 
 

5,633 

  
   

    Извори финансирања за функцију 421:   
 

  

  
    

01 Приходи из буџета 5,929 
 

5,929 

  
    

13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

  
 

0 

  
     

Функција 421: 5,929 
 

5,929 

  
     

Извори финансирања за програм. 
активност 0101-0001: 

  
 

  

  
    

01 Приходи из буџета 5,929 
 

5,929 

  
    

13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

  
 

0 

  
     

Свега за програмску активност 0101-
0001: 

5,929 
 

5,929 

            Извори финансирања за Програм 5:   
 

  

          01 Приходи из буџета 5,929 
 

5,929 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

  
 

0 

            Свега за Програм 5: 5,929 
 

5,929 

          

    0701       

ПРОГРАМ 7 - ОРГАНИЗАЦИЈА 
САОБРАЋАЈА И САОБРАЋАЈНА  
ИНФРАСТРУКТУРА 

      



 
 
 
 
 
Страна 16  Број 34                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       10. април 2023. године 
 

 

 

 

    
0701-
0002 

      
Одржавање саобраћајне 
инфраструктуре 

      

  
  

451 
  

Друмски саобраћај        

  
   

70 425 
Текуће поправке и одржавање  (локални 
путеви)  

50,230   50,230 

  
     

Извори финансирања за програм. 
активност 0701-0002: 

      

  
    

01 Приходи из буџета 50,230   50,230 

  
     

Свега за програмску активност 0701-
0002: 

50,230 0 50,230 

    
0701-
4002 

      Пројекат: "Атарски путеви "       

  
  

451 
  

Друмски саобраћај        

  
   

71 423 Услуге по уговору 0   0 

  
   

72 425 Текуће поправке и одржавање 0   0 

  
     

Извори финансирања за пројекат 0701-
4002: 

  
 

  

  
    

01 Приходи из буџета 0 
 

0 

  
     

Свега за пројекат 0701-4002: 0 
 

0 

  
     

    
 

  

  
     

Извори финансирања за функцију 451:   
 

  

  
    

01 Приходи из буџета 50,230 
 

50,230 

  
     

Функција 451: 50,230 
 

50,230 

  
     

        

  
     

Извори финансирања за Програм 7:       

  
    

01 Приходи из буџета 50,237   50,237 

  
    

13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

  2,393 2,393 

  
     

Свега за Програм 7: 50,237 2,393 52,630 

  
     

        

    1502       ПРОГРАМ 4 - РАЗВОЈ ТУРИЗМА       

    
1502-
5003 

      
Пројекат: "Изградња бунгалова за 
одмор и ресторана у Д.Душнику"  

      

  
  

473 
  

Туризам       

  
   

73 511 Зграде и грађевински објекти 0   0 

  
     

Извори финансирања за пројекат 1502-
5003: 

      

  
    

01 Приходи из буџета 0   0 

  
     

Свега за пројекат 1502-5003: 0 
 

0 

    
1502-
7004 

      

Пројекат: "Наша заједничка будућност" -  
(Изградња базена на отвореном са 
баром у Д.Душнику) 

      

  
  

473 
  

Туризам       

  
   

74 421 Стални трошкови 152 0 152 

  
   

75 422 Трошкови путовања 250 0 250 

  
   

76 423 Услуге по уговору 5,349 131 5,480 

  
   

77 426 Материјал 305 0 305 

  
   

78 511 Зграде и грађевински објекти 28,414 20,185 48,599 

  
   

79 512 Машине и опрема 0 1,120 1,120 

  
     

Извори финансирања за пројекат 1502-
7004: 

      

  
    

01 Приходи из буџета 34,470   34,470 

  
    

06 Донације од међународних организација   131 131 

  
    

10 Примања од домаћих задуживања   21,305 21,305 

  
     

Свега за пројекат 1502-7004: 34,470 21,436 55,906 

  
        

  



 
 
 
 
 
Страна 17  Број 34                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        10. април  2023. године 
 

 

 

 

 

  
     

Извори финансирања за функцију 473 :       

  
    

01 Приходи из буџета 34,470   34,470 

  
    

06 Донације од међународних организација   131 131 

  
    

10 Примања од домаћих задуживања   21,305 21,305 

  
     

Функција 473: 34,470 21,436 55,906 

  
        

  

  
     

Извори финансирања за Програм 4:       

  
    

01 Приходи из буџета 34,470   34,470 

  
    

06 Донације од међународних организација   131 131 

  
    

10 Примања од домаћих задуживања   21,305 21,305 

  
     

Свега за Програм 4: 34,470 21,436 55,906 

  
     

        

    0401       
ПРОГРАМ 6 - ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ 
СРЕДИНЕ  

      

    
0401-
0005 

      Управљање комуналним отпадом       

  
  

510 
  

Управљање отпадом        

  
   

80 421 Стални трошкови                                                                 24,400 0 24,400 

  
   

    Извори финансирања за функцију 510 :       

  
    

01 Приходи из буџета 24,400   24,400 

  
     

Функција 510: 24,400 0 24,400 

  
     

Извори финансирања за програм. 
активност 0401-0005: 

      

  
    

01 Приходи из буџета 24,400   24,400 

  
     

Свега за програмску активност 0401-
0005: 

24,400 0 24,400 

  
     

        

    
0401-
0001 

      Управљање заштитом животне средине       

            
БУЏЕТСКИ ФОНД ЗА ЗАШТИТУ 
ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ  

      

  
  

560 
  

Заштита животне средине некласиф. на 
другом месту  

      

  
   

81 425 Текуће поправке и одржавање 1,500 
 

1,500 

  
   

    Извори финансирања за функцију 560:   
 

  

  
    

01 Приходи из буџета 1,500 
 

1,500 

  
     

Функција 560: 1,500 
 

1,500 

  
     

Извори финансирања за програм. 
активност 0401-0001: 

  
 

  

  
    

01 Приходи из буџета 1,500 
 

1,500 

  
     

Свега за програмску активност 0401-
0001: 

1,500 
 

1,500 

  
     

    
 

  

  
     

Извори финансирања за Програм 6:   
 

  

  
    

01 Приходи из буџета 25,900 
 

25,900 

  
     

Свега за Програм 6: 25,900 
 

25,900 

    1501       
ПРОГРАМ 3 - ЛОКАЛНИ ЕКОНОМСКИ 
РАЗВОЈ  

      

    
1501-
5005 

      

ПР:"Изградња саобраћајница и 
комуналне инфраструктуре за 
индустријску зону "СЕВЕР"у Г. Хану"  

      

  
  

620 
  

Развој заједнице       

  
   

82 511 Зграде и грађевински објекти 0 0 0 

  
   

    Извори финансирања за функцију 620:       

  
    

01 Приходи из буџета 0   0 

  
     

Функција 620: 0 0 0 



 
 
 
 
 
Страна 18  Број 34                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       10. април 2023. године 
 

 

 

 

  
     

Извори финансирања за прoјекат 1501-
5005: 

      

  
    

01 Приходи из буџета 0   0 

  
     

Свега за пројекат 1501-5005: 0 0 0 

  
     

Извори финансирања за Програм 3:       

  
    

01 Приходи из буџета 0   0 

  
     

Свега за Програм 3: 0 0 0 

    1102       ПРОГРАМ 2 - КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ        

    
1102-
0008 

      
Управљање и снабдевање водом за 
пиће  

      

  
  

630 
  

Водоснабдевање       

  
   

83 425 Текуће поправке и одржавање 2,387   2,387 

  
   

84 451 
Субвенције јавним нефинансијским 
предузећима и организац.  

7,000    7,000 

  
    

4511 
Текуће субвенције јавним нефинансијским 
предузећима и организацијама                                                            

5,000   5,000 

  
    

4512 
Капиталне субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама                                                                 

2,000   2,000 

  
    

  Извори финансирања за функцију 630 :       

  
    

01 Приходи из буџета 9,387   9,387 

  
     

Функција 630: 9,387 0 9,387 

  
     

Извори финансирања за програм. 
активност 1102-0008: 

      

  
    

01 Приходи из буџета 9,387   9,387 

  
     

Свега за програмску активност 1102-
0008: 

9,387 0 9,387 

    
1102-
0001 

      Одржавање јавног осветљења        

  
  

640 
  

Улична расвета        

  
   

85 421 Стални трошкови 4,500 
 

4,500 

  
   

86 425 Текуће поправке и одржавање 6,000 
 

6,000 

  
   

    Извори финансирања за функцију 640:       

  
    

01 Приходи из буџета 10,500   10,500 

  
     

Функција 640: 10,500 
 

10,500 

  
     

Извори финансирања за програм. 
активност 1102-0001: 

  
 

  

  
    

01 Приходи из буџета 10,500 
 

10,500 

  
     

Свега за програмску активност 1102-
0001: 

10,500 
 

10,500 

  
     

        

  
     

Извори финансирања за Програм 2:       

  
    

01 Приходи из буџета 19,887   19,887 

  
    

07 Трансфери од других нивоа власти   
 

0 

  
     

Свега за Програм 2: 19,887 
 

19,887 

    1801       ПРОГРАМ 12 - ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА        

    
1801-
0001 

      
Функционисање установа примарне 
здравствене заштите  

      

  
  

720 
  

Ванболничке услуге        

  
   

87 464 
Дотације организацијама обавезног 
социјалног осигурања 

4,886   4,886 

  
     

Извори финансирања за програм. 
активност 1801-0001: 

      

  
    

01 Приходи из буџета 4,886   4,886 

  
     

Свега за програмску активност 1801-
0001: 

4,886 
 

4,886 

    1801-       Мртвозорство       



 
 
 
 
 
Страна 19  Број 34                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        10. април  2023. године 
 

 

 

 

 

0002 

  
  

720 
  

Ванболничке услуге        

  
   

88 424 Специјализоване услуге 400   400 

  
     

Извори финансирања за програм. 
активност 0801-0002: 

      

  
    

01 Приходи из буџета 400   400 

  
     

Свега за програмску активност 0801-
0002: 

400 
 

400 

  
     

Извори финансирања за функцију 720:   
 

  

  
    

01 Приходи из буџета 5,286 
 

5,286 

  
     

Функција 720: 5,286 
 

5,286 

  
     

Извори финансирања за Програм 12:   
 

  

  
    

01 Приходи из буџета 5,286 
 

5,286 

  
     

Свега за Програм 12: 5,286 
 

5,286 

    1301       
ПРОГРАМ 14 - РАЗВОЈ СПОРТА И 
ОМЛАДИНЕ 

      

    
0301-
0001 

      

Подршка локалним спортским 
организацијама , удружењима и 
савезима   

      

  
  

810 
  

Услуге рекреације и спорта        

  
   

89 481 Дотације невладиним организацијама 6,500   6,500 

  
     

Извори финансирања за програм. 
активност 0301-0001: 

      

  
    

01 Приходи из буџета 6,500   6,500 

  
     

Свега за програмску активност 0301-
0001: 

6,500 
 

6,500 

  
     

Извори финансирања за функцију 810:       

  
    

01 Приходи из буџета 6,500   6,500 

  
     

Функција 810: 6,500   6,500 

  
     

Извори финансирања за Програм 14:       

  
    

01 Приходи из буџета 6,500   6,500 

  
     

Свега за Програм 14: 6,500   6,500 

            
ПРОГРАМ 8 -ПРЕДШКОЛСКО 
ОБРАЗОВАЊЕ 

      

    
2001-
5006 

      

Пројекат: "Реконсструкција и доградња  
објекта Предшколскe установе Прва 
радост Гаџин Хан" 

      

   
911 

  
Предшколско образовање       

    
90 511 Зграде и грађевински објекти 400 

 
400 

    
    

Извори финансирања за пројекат 0602-
5006: 

  
 

  

     
01 Приходи из буџета 400 

 
400 

     
07 Трансфери од других нивоа власти   

 
0 

  
     

Свега за пројекат 0602-5006: 400 
 

400 

  
     

Извори финансирања за функцију 911:   
 

  

  
    

01 Приходи из буџета 400 
 

400 

  
    

07 Трансфери од других нивоа власти   
 

0 

  
     

Свега за функцију 911: 400 
 

400 

  
     

Извори финансирања за Програм 8:   
 

  

  
    

01 Приходи из буџета 400 
 

400 

  
    

07 Трансфери од других нивоа власти   
 

0 

  
     

Свега за Програм 8: 400 
 

400 

          
    2003       ПРОГРАМ 9 - ОСНОВНО ОБРАЗОВАЊЕ       



 
 
 
 
 
Страна 20  Број 34                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       10. април 2023. године 
 

 

 

 

    
2003-
0001 

      
Реализација делатности основних 
школа 

      

  
  

912 
  

Основно образовање        

  
   

91 423 Услуге по уговору 338   338 

  
   

92 463 Tрансфери осталим нивоима власти 23,628   23,628 

  
    

4631 
Текући трансфери осталим нивоима 
власти  (22.974) 

22,974   22,974 

  
    

4632 
Капитални трансфери осталим нивоима 
власти  (654)  

654   654 

  
     

Извори финансирања за програм. 
активност 2003-0001: 

      

  
    

01 Приходи из буџета 23,966   23,966 

  
     

Свега за програмску активност 2003-
0001: 

23,966 
 

23,966 

      
        

    
2003-
5007 

      

Пројекат: "Енергетска санација -
унапређење енергетске ефикасности 
објекта основне школе „Витко и Света“ 
у Гаџином Хану" 

      

   
912 

  
Основно образовање        

    
93 511 Зграде и грађевински објекти 280 45,868 46,148 

    
    

Извори финансирања за пројекат 2003-
5007: 

      

     
01 Приходи из буџета 280   280 

     
10 Примања од домаћих задуживања   15,884 15,884 

     
17 

Неутрошена средстав трансфера осд 
другиг нивоа власти 

  29,984 29,984 

  
     

Свега за пројекат 2003-5007: 280 45,868 46,148 

  
     

Извори финансирања за функцију 912:       

  
    

01 Приходи из буџета 24,246   24,246 

  
    

10 Примања од домаћих задуживања   15,884 15,884 

  
    

17 
Неутрошена средстав трансфера осд 
другиг нивоа власти 

  29,984 29,984 

  
     

Функција 912: 24,246 45,868 70,114 

  
     

Извори финансирања за Програм 9:       

  
    

01 Приходи из буџета 24,246   24,246 

  
    

10 Примања од домаћих задуживања   15,884   

  
    

17 
Неутрошена средстав трансфера осд 
другиг нивоа власти 

  29,984   

  
     

Свега за Програм 9: 24,246 45,868 70,114 

            Извори финансирања за О.У.:       

          01 Приходи из буџета 280,270   280,270 

          06 Донације од међународних организација   131 131 

          10 Примања од домаћих задуживања   37,189 37,189 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

  2,421 2,421 

          17 
Неутрошена средстав трансфера осд 
другиг нивоа власти 

  29,984 29,984 

            Свега за О.У. : 280,270 69,725 349,995 

  
     

        

  5.01         
ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА "ПРВА 
РАДОСТ" ГАЏИН  ХАН  

      

    2001       
ПРОГРАМ - 8  ПРЕДШКОЛСКО 
ОБРАЗОВАЊЕ  

      

    
2002-
0002 

      Функционисање предшколских установа        

  
  

911 
  

Предшколско образовање       

  
   

94 411 
Плате, додаци и накнаде запослених 
(зараде)   

13,379   13,379 



 
 
 
 
 
Страна 21  Број 34                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        10. април  2023. године 
 

 

 

 

 

  
   

95 412 Социјални доприноси на терет послодавца        2,161   2,161 

  
   

96 413 Накнаде у натури   1,036   1,036 

  
   

97 414 Социјална давања запосленима 50   50 

  
   

98 415 Накнаде трошкова за запослене   385   385 

  
   

99 416 
Награде запосленима и остали посебни 
расходи 

300   300 

  
   

100 421 Стални трошкови  1,750   1,750 

  
   

101 422 Трошкови путовања   200   200 

  
   

102 423 Услуге по уговору 614 800 1,414 

  
   

103 424 Специјализоване услуге  380 200 580 

  
   

104 425 Текуће поправке и одржавање  1,118 500 1,618 

  
   

105 426 Материјал  1,640 700 2,340 

  
   

106 444 Пратећи трошкови задуживања  5   5 

  
   

107 482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали 60   60 

  
   

107/1 512 Машине и опрема  998   998 

  
   

    Извори финансирања за функцију 911:       

  
    

01 Приходи из буџета 24,076   24,076 

  
    

07 Трансфери од других нивоа власти   2,200 2,200 

  
     

Функција 911: 24,076 2,200 26,276 

  
     

Извори финансирања за програм. 
активност 2001-0001: 

      

  
    

01 Приходи из буџета 24,076   24,076 

  
    

07 Трансфери од других нивоа власти   2,200 2,200 

  
     

Свега за програмску активност 2001-
0001: 

24,076 2,200 26,276 

  
     

Извори финансирања за Програм 8:       

  
    

01 Приходи из буџета 24,076   24,076 

  
    

07 Трансфери од других нивоа власти   2,200 2,200 

  
     

Свега за Програм 8: 24,076 2,200 26,276 

  
     

Извори финансирања за Главу 5.01:       

  
    

01 Приходи из буџета 24,076   24,076 

  
    

07 Трансфери од других нивоа власти   2,200 2,200 

  
     

Свега за Главу 5.01: 24,076 2,200 26,276 

  5.02         
НАРОДНА БИБЛИОТЕКА "БРАНКО 
МИЉКОВИЋ" ГАЏИН ХАН  

      

    1201       
ПРОГРАМ  - 13 РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И 
ИНФОРМИСАЊА 

      

    
1201-
0001 

      
Функционисање локалних установа 
културе 

      

  
  

820 
  

Услуге културе        

  
   

108 411 
Плате, додаци и накнаде запослених 
(зараде) 

6,143   6,143 

  
   

109 412 Социјални доприноси на терет послодавца 992   992 

  
   

110 413 Накнаде у натури   150   150 

  
   

111 414 Социјална давања запосленима     50   50 

  
   

112 415 Накнаде трошкова за запослене 360   360 

  
   

113 421 Стални трошкови  2,600   2,600 

  
   

114 422 Трошкови путовања  50   50 

  
   

115 423 Услуге по уговору   2,704   2,704 

  
   

116 424 Специјализоване услуге  100   100 

  
   

117 425 Текуће поправке и одржавање   250   250 

  
   

118 426 Материјал  800   800 

  
   

119 444 Пратећи трошкови задуживања  4   4 

  
   

120 482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали  40   40 



 
 
 
 
 
Страна 22  Број 34                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       10. април 2023. године 
 

 

 

 

  
   

121 512 Машине и опрема 285   285 

  
   

122 515 Нематеријална имовина  150   150 

  
   

    Извори финансирања за функцију 820:       

  
    

01 Приходи из буџета 14,678   14,678 

  
     

Функција 820: 14,678 0 14,678 

  
     

Извори финансирања за програм. 
активност 1201-0001: 

      

  
    

01 Приходи из буџета 14,678   14,678 

  
     

Свега за програмску активност 1201-
0001: 

14,678 0 14,678 

    
1201-
0002 

      
Јачање културне продукције и 
уметничког стваралаштва  

      

  
  

820 
  

Услуге културе        

  
   

123 423 Услуге по уговору 4,281   4,281 

  
   

124 424 Специјализоване услуге 270   270 

  
   

125 426 Материјал 265   265 

  
   

    Извори финансирања за функцију 820:       

  
    

01 Приходи из буџета 4,816   4,816 

  
     

Функција 820: 4,816 0 4,816 

  
     

Извори финансирања за програм. 
активност 1201-0002: 

      

  
    

01 Приходи из буџета 4,816   4,816 

  
     

Свега за програмску активност 1201-
0002: 

4,816 0 4,816 

  
     

        

  
     

Извори финансирања за Програм 13:       

  
    

01 Приходи из буџета 19,494   19,494 

  
     

Свега за Програм 13: 19,494 0 19,494 

  
     

Извори финансирања за Главу 5.02:       

  
    

01 Приходи из буџета 19,494   19,494 

  
     

Свега за Главу 5.02: 19,494 0 19,494 

  5.03         ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА        

    1502       ПРОГРАМ  - 4 РАЗВОЈ ТУРИЗМА        

    
1502-
0002 

      Промоција туристичке понуде         

  
  

473 
  

Туризам        

  
   

126 411 
Плате, додаци и накнаде запослених 
(зараде) 

2,068   2,068 

  
   

127 412 Социјални доприноси на терет послодавца 334   334 

  
   

128 413 Накнаде у натури 4   4 

  
   

129 415 Накнаде трошкова за запослене 263   263 

  
   

130 421 Стални трошкови 15   15 

  
   

131 422 Трошкови путовања 20   20 

  
   

132 423 Услуге по уговору 2,189   2,189 

  
   

133 424 Специјализоване услуге 160   160 

  
   

134 425 Текуће поправке и одржавање 110   110 

  
   

135 426 Материјал 240   240 

  
   

136 482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали 5   5 

  
   

137 512 Машине и опрема 409   409 

  
   

    Извори финансирања за функцију 473 :       

  
    

01 Приходи из буџета 5,817   5,817 

  
     

Функција 473: 5,817 
 

5,817 

  
     

Извори финансирања за програм. 
активност 1502-0002: 

  
 

  



 
 
 
 
 
Страна 23  Број 34                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        10. април  2023. године 
 

 

 

 

 

  
    

01 Приходи из буџета 5,817 
 

5,817 

  
     

Свега за програмску активност 1502-
0002: 

5,817 
 

5,817 

  
     

Извори финансирања за Програм 4:   
 

  

  
    

01 Приходи из буџета 5,817 
 

5,817 

  
     

Свега за Програм 4: 5,817 
 

5,817 

  
     

Извори финансирања за Главу 5.03:   
 

  

  
    

01 Приходи из буџета 5,817 
 

5,817 

  
     

Свега за Главу 5.03: 5,817 
 

5,817 

  
     

    
 

  

  5.04         МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ       

    0602       ПРОГРАМ  - 15  ЛОКАЛНА САМОУПРАВА         

    
0602-
0002 

      Функционисање месних  заједница       

  
  

160 
  

Опште јавне услуге које нису класифик. 
на другом месту  

      

  
   

138 421 Стални трошкови 60   60 

  
   

139 425 Текуће поправке и одржавање 5,600   5,600 

  
   

    Извори финансирања за функцију 160 :       

  
    

01 Приходи из буџета 5,660   5,660 

  
     

Функција 160: 5,660 
 

5,660 

  
     

Извори финансирања за програм. 
активност 0602-0002: 

  
 

  

  
    

01 Приходи из буџета 5,660 
 

5,660 

  
     

Свега за програмску активност 0602-
0002: 

5,660 
 

5,660 

  
     

Извори финансирања за Програм 15:   
 

  

  
    

01 Приходи из буџета 5,660 
 

5,660 

  
     

Свега за Програм 15: 5,660 
 

5,660 

  
     

        

  
     

Извори финансирања за Главу 5.04:       

  
    

01 Приходи из буџета 5,660   5,660 

  
     

Свега за Главу 5.04: 5,660 0 5,660 

  
     

Извори финансирања за Раздео 5:       

  
    

01 Приходи из буџета 335,317   335,317 

  
    

06 Донације од међународних организација   131 131 

  
    

07 Трансфери од других нивоа власти   2,200 2,200 

  
    

10 Примања од домаћих задуживања   37,189 37,189 

  
    

13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

  2,421 2,421 

  
    

17 
Неутрошена средстав трансфера осд 
другиг нивоа власти 

  29,984 29,984 

  
     

Свега за Раздео 5: 335,317 71,925 407,242 

  
     

        

  
     

Извори финансирања за буџет општине 
: 

      

  
    

01 Приходи из буџета 362,078   362,078 

  
    

06 Донације од међународних организација   131 131 

  
    

07 Трансфери од других нивоа власти   2,200 2,200 

  
    

10 Примања од домаћих задуживања   37,189 37,189 

  
    

13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

  2,421 2,421 

  
    

17 
Неутрошена средства трансфера од другиг 
нивоа власти 

  29,984 29,984 

  
     

Свега за буџет општине (раздео 1-5): 362,078 71,925 434,003 



 
 
 
 
 
Страна 24  Број 34                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       10. април 2023. године 
 

 

 

 

III ИЗВРШАВАЊЕ БУЏЕТА 
 

Члан 6. 
     Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Ниша“ и доставити министарству надлежном за 
послове финансија. 

Члан 7. 
      Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу града Ниша“. 
 
 Број: 06-400-85/2023-II 
 У Гаџином Хану, дана 8. априла 2023. године. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИKА 
Славиша Ивковић,с.р. 

 
 
 2. 
 
 На основу члана 32. Закона о локалној 
самоуправи (*Службени гласник РС*, број 
129/2007 и 47/18),  члана  40. Статута општине 
Гаџин Хан (*Службени лист града Ниша*, број 
10/19 и 101/19) и Мишљења Јавног 
водопривредног предузећа “Србијаводе” Београд 
Водопривредног центра *Морава* Ниш, број 
3300/1 од  21.03.2023.године,  
 Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 8. априла 2023. године, донела је 
 

О Д Л У К У  

О УСВАЈАЊУ ОПЕРАТИВНОГ ПЛАНА 

ОДБРАНЕ ОД ПОПЛАВА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН ЗА 

ВОДЕ II РЕДА ЗА 2023. ГОДИНУ 

 
 

Члан 1. 
 Усваја се Оперативни план одбране од 
поплава на територији општине Гаџин Хан за воде 
II реда за 2023.годину.  
 

Члан 2. 
 Саставни део ове Одлуке је Оперативни 
план одбране од поплава на територији општине 
Гаџин Хан за воде II реда за 2023.годину. 
 

Члан 3. 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у *Службеном листу града 
Ниша*. 
 
Број:06-217-86/23-II 
У Гаџином Хану, дана 8. априла 2023.године. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА, 
Славиша Ивковић,с.р. 

 
 3. 
 

На основу члана 67.,68 и 69. Закона о 
локалним изборима (*Сл.гласник РС*, број 14/22), 
члана 31. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“, број 129/2007, 83/2014-
др.закон, 101/2016-др.закон и 47/2018),члана 30. и 
36. Статута општине Гаџин Хан („Службени лист 
града Ниша “, број 10/19, 101/19 и 89/22) и члана 
187., 188. и 189. Пословника Скупштине општине 
Гаџин Хан („Службени лист града Ниша“, број 
53/19 и 82/19) 

Скупштина општине Гаџин Хан на седници, 
одржаној 08. априла 2023. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКУ У 

СКУПШТИНИ ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 

 
Члан 1. 

Престаје  мандат одборнику у Скупштини 
општине Гаџин Хан и то:   
1.Са Изборне листе  број 1.  АЛЕКСАНДАР 
ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ. 
 

1. Живојину Миленковићу, рођеном 
12.01.1957. године, саобраћајном техничару из 
Доњег Барбеша; 
. 

 
Члан 2. 

 Мандат  одборника престаје из разлога 
подношења писане, оверене оставке.  

 
Члан 3. 

 Ова Одлука ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у *Службеном листу 
града Ниша*. 
 
 Против ове Одлуке може се изјавити жалба 
Вишем суду у Нишу у року од 7 дана од дана 
доношења Одлуке. 



 
 
 
 
 
Страна 25  Број 34                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        10. април  2023. године 
 

 

 

 

 

О б р а з л о ж е њ е 
 

 Одборник Живојин Миленковић лично је 
поднео писану, оверену оставку на место 
одборника у Скупштини општине Гаџин Хан. 
  Одбор за административно мандатна 
питања  Скупштине општине Гаџин Хан, доставио 
је извештај о испуњености услова за престанак 
мандата. 
 Скупштина општине Гаџин Хан, донела је 
одлуку о престанку мандата одборнику Живојину 
Миленковићу. 
  
Број:06-78/2023-II 
У Гаџином Хану, дана 8.априла 2023.године. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 

 
ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА, 

Славиша Ивковић,с.р. 

 
 
 4. 
 

На основу члана 67.,68 и 69. Закона о 
локалним изборима (*Сл.гласник РС*, број 14/22), 
члана 31. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“, број 129/2007, 83/2014-
др.закон, 101/2016-др.закон и 47/2018),члана 30. и 
36. Статута општине Гаџин Хан („Службени лист 
града Ниша “, број 10/19, 101/19 и 89/22) и члана 
187., 188. и 189. Пословника Скупштине општине 
Гаџин Хан („Службени лист града Ниша“, број 
53/19 и 82/19) 

Скупштина општине Гаџин Хан на седници, 
одржаној 08.априла 2023. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКУ У 

СКУПШТИНИ ОПШТИНЕ  ГАЏИН ХАН 

 
Члан 1. 

Престаје  мандат одборнику у Скупштини 
општине Гаџин Хан и то:  
1.Са Изборне листе  број 1.  АЛЕКСАНДАР 
ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ. 
 

1.Бобану Радоњићу, рођеном 20.09.1969. 
године, економском техничару из Гаџиног Хана; 
. 

 
Члан 2. 

 Мандат  одборника престаје из разлога 
подношења писане, оверене оставке.  

 
Члан 3. 

 Ова Одлука ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у *Службеном листу 
града Ниша*. 

 Против ове Одлуке може се изјавити жалба 
Вишем суду у Нишу у року од 7 дана од дана 
доношења Одлуке. 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
 Одборник Бобан Радоњић лично је поднео 
писану, оверену оставку на место одборника у 
Скупштини општине Гаџин Хан. 
  Одбор за административно мандатна 
питања  Скупштине општине Гаџин Хан, доставио 
је извештај о испуњености услова за престанак 
мандата. 
 Скупштина општине Гаџин Хан, донела је 
одлуку о престанку мандата одборнику Бобану 
Радоњићу. 
  
Број:06-78/2023-II-1 
 У Гаџином Хану, дана 8.априла 2023.године. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 

 
ЗАМЕНИК  ПРЕДСЕДНИКА 

Славиша Ивковић,с.р. 
 

 5. 
 
 На основу члана 18. и 96. Закона о локалним 
изборима („Службени гласник РС“, бр. 14/22),  

Скупштина општине Гаџин Хан на седници 
одржаној 08.04.2023. године, донела је: 
 

О Д Л У К У 

О ИЗБОРУ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ЗА 

ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ГАЏИН ХАН У СТАЛНОМ САСТАВУ 

 
1. У „Изборну комисију за одборнике 

Скупштине општине“ Гаџин Хан у сталном 
саставу именују се: 
 
1) за председника Милица Вељковић, 

дипл. правник,  

- за заменика председника Саша Ђокић 
дипл. правник, 
 

2) за члана Јована Илић, 

- за заменика члана Никола Митић, 
 

3) за члана Данијела Станковић, 

- за заменика члана Данијела Илић, 
 

4) за члана Вељко Игњатовић, 
- за заменика члана Марјан Милојевић, 

 
5) за члана Никола Стаменковић, 

- за заменика члана Бојан Филиповић, 
 



 
 
 
 
 
Страна 26  Број 34                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       10. април 2023. године 
 

 

 

 

6) за члана Иван Цветановић, 

- за заменика члана Љубиша 
Цветковић, 
 

7) за члана Станоје Стојановић, 

- за заменика члана Топлица 
Гроздановић, 
 

8) за секретара Милош Митић, 
дипл.правник, 

- за заменика секретара Александар 
Ранђеловић, дипл.правник. 

 
2. Ступањем на снагу ове Одлуке ставља се 

ван снаге Одлука о разрешењу и 
именовању „Изборне комисије за 
одборнике Скупштине општине“ Гаџин Хан 
у сталном саставу, која је објављена у 
„Службеном листу града Ниша“ бр.11/22. 

3. Ова Одлука ступа на снагу даном 
доношења, а објављује се на веб-
презентацији Републичке изборне 
комисије. 
 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
Правни основ за доношење одлуке 

садржан је у члану 18. став 2. Закона о локалним 
изборима, којим је утврђено да председника, 
чланове, заменика председника и заменике 
чланова изборне комисије именује скупштина 
јединице локалне самоуправе.  

 
Чланом 19. Закона прописано је да за 

председника и заменика председника може да 
буде именовано само оно лице које има високо 
образовање у области правних наука. 

 
Чланом 18. став 3. Закона прописано је да 

се Одлука о именовању чланова и заменика 
чланова изборне комисије обајвљује на веб-
презентацији Републичке изборне комисије. 

 
УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: 

Против ове одлуке сваки подносилац изборне 
листе која је освојила мандате у постојећем сазиву 
Скупштине општине може поднети жалбу 
Управном суду у року од 7 дана од објављивања 
ове одлуке на веб-презентацији Републичке 
изборне комисије. 

 
Број: 06-84/2023-II 
У Гаџином Хану, дана 08.04.2023. године. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ЗАМЕНИК  ПРЕДСЕДНИКА 
Славиша Ивковић,с.р. 

 

 6. 
 

Скупштина општине Гаџин Хан, на основу 
члана 45 и 50. Закона о локалној самоуправи  
("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. 
закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), члана 79. 
Статута општине Гаџин Хан (''Службени лист 
града Ниша'' број 10/19 , 101/19 и 89/22) и члана 
46. Пословника Скупштине општине Гаџин Хан 
(''Службени лист града Ниша' број 53/19 и 82/19),  
на седници одржаној 8. априла 2023. године 
донела је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

o разрешењу члана Општинског већа 

 
 
 
 1. Милена Живковић из Гркиње, разрешава 
се функције члана Општинског већа, дана 
8.априла 2023. године. 
 

2. Ово Решење објавити у ''Службеном 
листу града Ниша.'' 

 
  

 
      О б р а з л о ж е њ е 

 
Правни основ за доношење  овог Решења 

јесте члан 50. Закона о локалној самоуправи  ("Сл. 
гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 
101/2016 - др. закон и 47/2018),  који прописује да 
члан Општинског већа може бити разрешен пре 
истека времена на које је биран на предлог 
председника општине на исти начин на који је 
изабран. Након спроведеног поступка тајног 
гласања за  разрешење члана Општинског већа 
Милене Живковић  већином гласова од укупног 
броја одборника иста је разрешена функције 
члана Општинског већа.  

 
Поука о правном леку: Против овог 

решења може се поднети тужба Управном суду у 
Београду року од 30 (тридесет) дана. 

 
 
Број:06-80/2023-II 
 У Гаџином Хану, дана 08.04.2023. године. 
 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 

 
 

  
ЗАМЕНИК  ПРЕДСЕДНИКА 

Славиша Ивковић,с.р. 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 27  Број 34                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        10. април  2023. године 
 

 

 

 

 

 7. 
 

Скупштина општине Гаџин Хан, на основу 
члана 45. став 1. Закона о локалној самоуправи  
("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. 
закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), члана 68. и 
69. Статута општине Гаџин Хан (''Службени лист 
града Ниша'' број 10/19, 101/19 и 89/22) и члана 41. 
и 42. Пословника Скупштине општине Гаџин Хан 
(''Службени лист града Ниша' број 53/19 и 82/19),  
на седници одржаној 08. априла 2023. године 
донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о избору члана Општинског већа 

 
 
 1. Душан Игњатовић из Доњег Душника, 
изабран је за члана Општинског већа, на мандатни 
период док траје мандат сазив Општинског већа 
2020/2024. године, дана 08. априла 2023. године 
 
 2. Члан Општинског већа  је на сталном 
раду и остварује право на плату у складу са актом 
којим се уређују плате функционера органа 
Општине Гаџин Хан. 
  

3. Ово Решење објавити у ''Службеном 
листу града Ниша.''  

 
О  б  р  а  з  л   о  ж  е  њ  е  

 
Правни основ за доношење Решења о 

избору члана Општинског већа  садржан је у 
одредбама члана 45. став 1. Закона о локалној 
самоуправи ("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 
83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018) 
којим је утврђено да ''Општинско веће чине 
председник општине, заменик председника 
општине, као и чланови општинског већа чији је 
број утврђен статутом општине и које бира 
скупштина општине, на период од четири године, 
тајним гласањем, већином од укупног броја 
одборника. Такође,  чланом 68.и 69. Статута 
општине Гаџин Хан (''Службени лист града Ниша'' 
број 10/19, 101/19 и 89/22)  и чланом 41. и 42. 
Пословника Скупштине општине Гаџин Хан 
(''Службени лист града Ниша'' број 53/19 и 82/19) 
утврђено је да Општинско веће чине Председник 
општине, Заменик председника општине  и 5 
чланова Општинског већа које бира Скупштина, 
тајним гласањем, већином од укупног броја 
одборника. Председник општине је у складу са 
законом, обзиром да је поднео предлог за 
разрешење члана Општинског већа истовремено 
поднео предлог и за избор новог члана 
Општинског већа. Након спроведеног поступка 
тајног гласања за члана Општинског већа Душана 
Игњатовића гласала је већина од укупног броја 

одборника. Подносећи предлог, предлагач је 
предложио да предложени кандидат, уколико буде 
изабран, буде на сталном  раду. 

На основу наведеног, донето је Решење  као 

у диспозитиву. 
Поука о правном леку: Против овог 

решења може се поднети тужба Управном суду у 
Београду року од 30 (тридесет) дана. 

 
Број:06-80/2023-II-1 
У Гаџином Хану, дана 08.04.2023. године. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ЗАМЕНИК  ПРЕДСЕДНИКА 
Славиша Ивковић,с.р. 

 
 8. 

 
 На основу члана 40. Статута општине Гаџин 
Хан („Службени лист града Ниша“, бр. 10/19, 
101/19 и 89/22),   

Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 08.04.2023. године донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  

 О РАЗРЕШЕЊУ И ИЗБОРУ 

ПРЕДСЕДНИКА ОДБОРА ЗА ЗАШТИТУ И 

УНАПРЕЂЕЊЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ, 

РАД И РАЗВОЈ МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА, 

ПОЉОПРИВРЕДУ И РАЗВОЈ СЕЛА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 

 
1. 

Разрешава се председник Одбора за 
заштиту и унапређење животне средине, рад и 
развој месних заједница, пољопривреди и развој 
села Скупштине општине Гаџин Хан: 

 
- Милица Станковић из Марине Кутине 

- председник 
 

2. 
 

Бира се за председника Одбора за заштиту 
и унапређење животне средине, рад и развој 
месних заједница, пољопривреди и развој села 
Скупштине општине Гаџин Хан: 

 

- Стеван Јованчић из Гркиње – 
председник 

 
3. 

 
Решење ступа на снагу даном доношења. 

 



 
 
 
 
 
Страна 28  Број 34                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       10. април 2023. године 
 

 

 

 

4. 
 

Решење објавити у „Службеном листу града 
Ниша“. 

 
Број:06-82/2023-II 
У Гаџином Хану, дана 08.04.2023.године. 
 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 

 
ЗАМЕНИК  ПРЕДСЕДНИКА 

Славиша Ивковић,с.р. 
 
 9. 

 
На основу члана 32. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, број 
129/2007, 83/2014 –други закон, 101/2016 – други 
закон и 47/2018 и 111/2021- други закон ), члана  
40. Статута општине Гаџин Хан („Службени лист 
града Ниша“, број 10/2019 и 101/19) и члана 58. 
Статута Туристичке организације општине Гаџин 
Хан („Службени лист Града Ниша“број 83/2017 и 
151/2016), 

Скупштине општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној  дана 8. априла 2023. године, донела је  

 
 

Р Е Ш Е Њ Е  

о разрешењу директора Туристичке 

организације општине Гаџин Хан 

 
1. Разрешава се  Срђан Игић дужности 

директора Туристичке организације 
општине Гаџин Хан, због неизвршавања 
послова и задатака из надлежности 
директора Туристичке организације 
општине Гаџин Хан, закључно са 
08.априлом 2023. године. 
 

2. Решење ступа на снагу даном доношења. 
 

3. Ово решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
Срђан Игић се разрешава функције 

директора Туристичке организације општине 
Гаџин Хан због неизвршавања послова и задатака 
из надлежности директора Туристичке 
организације општине Гаџин Хан из следећих  
разлога : 

- нису предузете мере за спровођење 
Националне стратегије развоја туризма РС, 
регионални  и национални програми и пројекти су 
занемарени за развој и промоцију туризма, 

- није успостављен систем анализа, 
праћења и примене савремених трендова на 
туристичком тржишту, мере подршке развоју 
приватног сектора у туризму су недовољне, 
неадекватне и неразвијене у односу на 
конкуренцију и позитивна искуства из осталих 
делова Србије, 

- немамо  сазнања о укупном броју ноћења 
и доласка туриста, немамо увид у понуду 
смештајних објеката на територији Општине, 

- непостојање е-маркетинга као 
промотивног алата за унапређење развоја 
туризма, 

- у програму развоја туризма општине 
Гаџин Хан и акциони плана (2022-2027) који је 
рађен са организацијом ГИЗ није обухваћена цела 
територија општине Гаџин Хан (као туристички 
потенцијал обухваћена је амо Сува планина док се 
планина Селичевица на наведеном документу не 
помиње као и велики део саме територије 
општине Гаџин Хан није укључен у наведеном 
програму) 

- ангажовање већег броја радника у односу 
на дозвољен број радних места, 

- директор Туристичке организације Гаџин 
Хан  не станује на територији општине Гаџин Хан 
па самим тим и не познаје добро прилике и 
потенцијал којим раполаже општина Гаџин Хан, 

- именовани је учинио низ пропуста у 
обављању послова директора , 

- није унапредио рад и активности 
Туристичке организације општине Гаџин Хан. 

 
На основу свега  наведеног  одлучено је као 

у диспозитиву  овог Решења.  
 
ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог  

решења може се поднети тужба код надлежног 
суда у року од 60 дана од дана пријема решења. 

 
Број :06-81/2023-II 
У Гаџином Хану, дана 08.априла 2023.године  
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ЗАМЕНИК  ПРЕДСЕДНИКА 
Славиша Ивковић,с.р. 

 
 10. 

 
На основу члана 32. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, број 
129/2007, 83/2014 –други закон, 101/2016 – други 
закон и 47/2018 и 111/2021- други закон ), члана  
40. Статута општине Гаџин Хан („Службени лист 
града Ниша“, број 10/2019 и 101/189) и члана 42. 
Закона о туризму („Службени гласник РС“ број 
17/2019) и члана 27. и 49. Статута Туристичке 
организације општине Гаџин Хан („службени лист 
града Ниша“, број 83/2007 и 151/2016), 



 
 
 
 
 
Страна 29  Број 34                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        10. април  2023. године 
 

 

 

 

 

Скупштина општине Гаџин Хан на седници 
одржаној 08.априла 2023. године донела је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању на функцију директора 

Туристичке организације општине 

Гаџин Хан 

 
 

Члан 1. 
 

Милан Вељковић, дипломирани 
економиста из Гркиње именује се на функцију 
директора Туристичке организације општине 
Гаџин Хан. 

 
Члан 2. 

 
Мандатни период именованог траје четири 

године. 
 

Члан 3. 
 

Решење ступа на снагу даном доношења. 
 

Члан 4. 
 

Ово Решење објавити у „Службеном листу 
града Ниша“. 

 
 

О б р а з л о ж е њ е  
 

На основу члана 94. Пословника Скупштине 
општине Гаџин Хан („Сужбени лист града  Ниша“, 
број 53/2019 и 82/2019) у дневни ред 24.седнице 
Скупштине општине Гаџин Хан увршћена је тачка 
дневног реда  „Разматрање и доношење Решења 
о разрешењу директора Туристичке организације 
Гаџин Хан“ и „Разматрање и доношење Решења о 
именовању  директора Туристичке организације 
Гаџин Хан“. 

Обзиром да је Срђан Игић разрешен 
дужности директора Туристичке организацје 
општине Гаџин Хан, због неизвршавања послова и 
задатака из надлежности директора Туристичке 
организације општине Гаџин Хан, закључно са 
08.априлом 2023. године.  

Скупштина општине Гаџин Хан у складу са 
својим оснивачким правима именује Милана 
Вељковића из Гркиње за директора Туристичке 
организације општине Гаџин Хан. 

На основу свега наведеног донето је 
решење као у диспозитиву. 

 
 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог 
решења може се поднети тужба код надлежног 
суда у року од 60 дана од дана пријема решења. 

 
Број :06-81/2023-II-1  
У Гаџином Хану, дана 08.априла 2023.године  

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 

 
ЗАМЕНИК  ПРЕДСЕДНИКА 

Славиша Ивковић,с.р. 
 
 11. 

 
Скупштина општине Гаџин Хан, на основу 

члана 38. став 4. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“, бр.129/2007, 83/2014 – 
др. Закон, 101/2016 – др. Закон и 47/2018, 
111/2021 – др. З.), члана 59. Статута општине 
Гаџин Хан („Службени лист града Ниша“, бр. 10/19 
и 101/19 89/22) и члана 49. и 50. Пословника 
Скупштине општине Гаџин Хан („Службени лист 
града Ниша“, бр. 53/19 и 82/19), на 
двадесетчетвртој седници одржаној 08.04.2023. 
године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

o разрешењу председника Скупштине 

општине Гаџин Хан 

 
 

Марија Цветковић, из Топонице, разрешава 
се функције председника Скупштине општине 
Гаџин Хан, дана 08.априла 2023.године. 
 

Ово Решење објавити у „Службеном листу 
града Ниша“. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Више од трећине одборника СО Гаџин Хан 
сходно Пословнику дана 07.04.2023. године 
поднело је образложени предлог за разрешење 
председника СО Гаџин Хан. Након спроведеног 
тајног гласања 08.04.2023.године утврђено је да је 
Марија Цветковић разрешена са места 
председника Скупштине општине Гаџин Хан. 
 

Поука о правном леку: Против овог решења 
може се поднети тужба Управном суду у Београду 
у року од 30 (тридесет) дана. 
 
Број:06-79/2023-II 
У Гаџином Хану, дана 08.04.2023.године. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ЗАМЕНИК  ПРЕДСЕДНИКА 
Славиша Ивковић,с.р. 



 
 
 
 
 
Страна 30  Број 34                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       10. април 2023. године 
 

 

 

 

 12. 

 
 На основу члана 40. Статута општине Гаџин 
Хан („Службени лист града Ниша“, бр. 10/19, 
101/19 и 89/22),  

Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 08.04.2023. године донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИЗБОРУ 

ПРЕДСЕДНИКА ОДБОРА ЗА 

АДМИНИСТРАТИВНО - МАНДАТНА 

ПИТАЊА, ИЗБОР И ИМЕНОВАЊА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 

 
1. 
 

Разрешава се председник Одбора за 
административно – мандатна питања, избор и 
именовања Скупштине општине Гаџин Хан: 

 
1) Бобан Радоњић из Гаџиног Хана - 

председник 
 
 

2. 
 

Бира се за председника Одбора за 
административно – мандатна питања, избор и 
именовања Скупштине општине Гаџин Хан: 

 
2) Милица Станковић из Марине Кутине 

– председник 
 

3. 
 

Решење ступа на снагу даном доношења. 
 
 

4. 
 

Решење објавити у „Службеном листу града 
Ниша“ 

 
 

Број:06-83/2023-II 
У Гаџином Хану, дана 08.04.2023. године. 
 
 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 

 
 
 

ЗАМЕНИК  ПРЕДСЕДНИКА 
Славиша Ивковић,с.р. 

 

 13. 
  

На основу члана 32. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/2007 
и 47/2018) и члана  40. Статута општине Гаџин Хан 
(*Службени лист града Ниша*, број 
10/2019,101/2019 и 89/2022),  
  Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 8. априла 2023. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Одлуку о 

измени и допуни Статута Народне 

библиотеке „Бранко Миљковић“ Гаџин 

Хан 

 
1. 
 

Даје се сагласност на Одлуку о измени и 
допуни Статута Народне библиотеке „Бранко 
Миљковић“ Гаџин Хан коју је донео Управни 
одбор, дана 30.марта 2023.године под бројем 109-
1. 
 

2. 
 
 Ово решење објавити у „Службеном листу 
града Ниша“. 
 
Број: 06-110-87/23-II 
У Гаџином Хану, дана 8.априла 2023. године. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ЗАМЕНИК  ПРЕДСЕДНИКА 
Славиша Ивковић,с.р. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 31  Број 34                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        10. април  2023. године 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 32  Број 34                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       10. април 2023. године 
 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

 

     С А Д Р Ж А Ј: 

 
 

 

Општина Гаџин Хан 

 

 

1. 
2.   

Одлука о првом ребалансу буџета Општине Гаџин Хан за 2023. годину.................................... 
Одлука о усвајању Оперативног плана одбране од поплава на територији општине Гаџин 
Хан за воде II реда за 2023. годину..................................................................................................... 

1 
 

24 
3. 
 

4. 

Одлука о престанку мандата одборнику у Скупштини општине Гаџин Хан, Живојину 
Миленковићу.................................................................................................................................... 
Одлука о престанку мандата одборнику у Скупштини општине Гаџин Хан, Бобану 
Радоњићу............................................................................................................................................... 

 
24 

 
25 

5. 
 

6. 

Одлука о избору Изборне комисије за одборнике Скупштине општине Гаџин Хан у 
сталном саставу.................................................................................................................................... 
Решење o разрешењу члана Општинског већа, Милене Живковић............................................ 

 
26 
26 

7. Решење о избору члана Општинског већа, Душана Игњатовића................................................. 27 
8. Решење о разрешењу и избору председника Одбора за заштиту и унапређење животне 

средине, рад и развој месних заједница, пољопривреду и развој села Скупштине 
општине Гаџин Хан................................................................................................................................ 

 
 

27 
9. Решење о разрешењу директора Туристичке организације општине Гаџин Хан...................... 28 
10. Решење о именовању на функцију директора Туристичке организације општине Гаџин 

Хан............................................................................................................................................................ 
 

28 
11. Решење o разрешењу председника Скупштине општине Гаџин Хан, Марије 

Цветковић............................................................................................................................................... 
 

29 
12.   Решење о разрешењу и избору председника Одбора за административно - мандатна 

питања, избор и именовања Скупштине општине Гаџин Хан....................................................... 
 

30 
13.    Решење о давању сагласности на Одлуку о измени и допуни Статута Народне библиотеке 

„Бранко Миљковић“ Гаџин Хан.......................................................................................................... 
 

30 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

 
 
 
 
 

Израда:    Град Ниш – Градска управа за органе Града и грађанска стања, Улица Николе Пашића 24 
   Одговорни уредник Соња Марковић, телефон 504-594 (Редакција и Служба претплате)  
   E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа:  Градска управа за имовину и одрживи развој, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 


